
UCHWAŁA NR XX/126/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty,  Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: D09C261E-DDB7-4575-83B3-F92AE4B2613B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój przedstawił w dniu 24 czerwca 2020 r. Radzie Miasta Jedlina-Zdrój

raport o stanie gminy za rok 2019, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego

gminy, a w szczególności realizację polityk, programów i strategii i uchwał rady gminy. Z jego zapisów

wynika, że w gminie realizowane były zadania, których efekty są satysfakcjonujące, zatem podjęcie

niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D09C261E-DDB7-4575-83B3-F92AE4B2613B. Podpisany Strona 1




